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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg kr. 5.000 fremsendt.
Følgende er konstateret: I bagkøkken fremstår komfur med
snavsede og beskidte overflader, og der ses klistrede
belægninger af produktionsrester af ældre dato på
eftermonteret sølvpapir. Hylde over komfur fremstår med
gullige klistrede belægninger. Dejmaskine fremstår med tykke
"kager" af produktionsrester af ældre dato. Kummefryser
fremstår i kanter snavset, og der ses i hjørner ansamlinger af
beskidt vand, hvori der ses lyserøde belægninger,
produktionsrester og små døde fluer. Køleskab, til opbevaring
af emballerede og uemballerede fødevarer, fremstår indvendigt
på bagvæg med sorte ansamlinger af formodet skimmel, og
blæserskjold fremstår med sorte/grønlige belægninger af
formodet skimmel. Kølebord i pizzaområde, hvor der
opbevares ferske pizzaboller, fremstår tætningslister med sorte
ansamlinger af formodet skimmel. Køleskab i mellemgang ved
produktionsområde fremstår i blæserskjold med ansamlinger
af formodet skimmel, og flere hylder fremstår på underside
med sorte plamager af formodet skimmel. Første køleenhed i
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kælder fremstår udvendigt i bund af skabslåge med store mængder kondens, og ved fuge ses der sorte
ansamlinger af formodet skimmel. Anden køleenhed fremstår indvendigt på bagvæg med gullige klistrede
belægninger. Der er taget billeder af forholdende. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se
det - vi får gjort det rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Spiseområde og kælder, herunder yderdøre og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling, fra april 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


